perbankan, regulator, serta seluruh pihak yang peduli

terhadap pengembangan bank digital syariah di Indonesia.

Semoga kehadiran buku ini memberikan kontribusi nyata

bagi penguatan ekosistem keuangan syariah yang modern,

adaptif, dan tetap berlandaskan nilai-nilai Islam.

Deli Serdang, 5 Februari 2026 M
17 Sya’ban 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society